
r

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.095, DE 14 DE AGOSTO DE 2014.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela
Portaria n° 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.020187/2014-12, resolve:

I - Dispensar SUZANN FLÁVIA CORDEIRO DE LIMA, Professora do
Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 1569322, da função de Vice-Coordenadora do
Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo - PPGAU, da Faculdade de
Arquitetura e Urbanismo/FAU, a partir de 09.07.2014.

II - Designar ROSELINE VANESSA MACHADO OLIVEIRA, Professora
do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 2373057, para exercer a referida função,
homologando seus atos praticados a partir de 09.07.2014.

III -A presente designação não integra o quadro de funções remuneradas desta
Instituição.

EumcO~~
OR


